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Zorlu hedef

Bishnu Texport Pvt. Ltd., Spandex ipliklerinde öncü bir şirket olup hava kaplamalı ipliklerde çok ince numaralar (denyeler) 
üretmektedir. 2003 yılında kurulan şirket hızlı bir şekilde büyümüş ve geleneksel tek kaplamalı iplikler ve çift kaplamalı 
iplikler dahil olmak üzere ürün portföyünü genişletmiştir. Yüksek kalitesiyle adını duyuran, Bishnu şirketinin önceliği müşteri 
başarısı ve müşteri ihtiyaçlarını karşılamak üzere sürekli olarak ürün yelpazesini genişletmektedir.

Zamansal açıdan müşteri ihtiyaçlarına daha iyi cevap 
verebilmek adına Bishnu Texport Pvt. Ltd. şirketi, yönünü 
hava kaplı iplik üretimine çevirdi. Ticari bir şirketten 
üretim şirketine zorluk olmadan geçiş yapmak elbette 
mümkün değildir. Teslimat sürelerini ve ithalat maliyetlerini 
düşürürken kaliteyi, aynı hatta daha iyi bir seviyede tutmak 
için iddialı olmak gerekir.

Bishnu, pazardaki en iyi hava kaplama makinasını bulmak 
için SSM’ye başvurdu. Daha ucuz alternatifler olsa bile 
şirket, daha iyi bir yatırım getirisi sağlayacağını düşünerek 
ve “Kaliteden taviz verilmez” sloganına daha uygun olduğu 
için ilk yatırımını SSM hava kaplama makinalarına yaptı.

Bishnu 2012 yılında, yıl içerisinde hava sıcaklıklarının 3 
ila 45 santigrat derece arasında değiştiği, Hindistan’ın 
kuzeyinde, Delhi yakınlarında bulunan fabrikası için 15 
iğlik SSM DP3-C makinası satın aldı. Poliamit ve elastan 
10/10 den çok ince iplikler üretiyorsanız, bu gerçekten 
büyük bir zorluktur. Doğru bir iklimlendirme sistemi ve SSM 
uzmanlarının desteği ile Bishnu, makinalarının montajını 
başarılı bir şekilde tamamladı ve üretimini sorunsuz ve 
güvenilir bir hale getirdi.

2020 yılında şirket 90 iğlik SSM hava kaplama makinası 
XENO-AC’ye sahip olmuş ve marka, yüksek kaliteli hava 
kaplamalı iplik üretimiyle nam salmıştır.

Çözüm

XENO-AC ile kusursuz kalite
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Müşterinin avantajları

Kalite söz konusu olduğunda hava kaplama makinası XENO-AC, rakipsizdir.

XENO-AC makinalarının en büyük avantajı son ürünün 
kalitesidir. İplik kalitesinden, diğer makinalarla uyuma ve 
bobin görünümüne kadar her şey en iyi hale getirilmiştir. 
Bishnu ve müşterileri 10 yıldır tutarlı yüksek kalitenin 
keyfini sürmektedir ve şirketin müşteri kitlesi gittikçe 
büyümektedir. 

Günümüzde Bishnu, hava kaplamalı ipliklerini Japonya’ya 
ve Sri Lanka’ya ihraç etmekte ve Japonya ile uzun süreli 
bir işbirliği yürütmeyi hedeflemektedir. Şirket, 2025 
yılının sonunda SSM hava kaplama sistemindeki mevcut iğ 
kapasitesini 200 iğe çıkarmayıplanlamaktadır.

Müşteri görüşü
“Bugüne kadar bir kilogram malzemeden bile bir 
şikayet gelmedi.”

Mani Kant
Bishnu Texport Pvt. Ltd. Genel Müdürü 
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Bu broşürde ve ilgili veri taşıyıcısında verilen bilgiler ve çizimler, basım tarihinden itibaren 
geçerlidir.  SSM önceden duyuru yapmaksızın istediği zaman değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. SSM sistemleri ve SSM yenilikleri patentlerle korunmaktadır.
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